Verticale TV-Muurbeugel | 23 - 55 " | Maximaal schermgewicht: 30 kg | Verticale beweging: 0-282
mm | Minimale muurafstand: 61 mm | Maximale muurafstand: 565 mm | Kantelbaar | Draaibaar

Productspecificaties TVWM2732BK:

Aantal draaipunten

Aantal producten in verpakking

Aantal schermen

Draaibaar
Functionaliteit

Kabelopbergsysteem
Kantelbaar
Kleur

Materiaal

Maximaal schermgewicht
Maximale muurafstand
Minimale muurafstand
Montage applicatie

Scherm afmeting

3 Draaipunt(en)

1 Stuks
1 Scherm
0-180 °

Verticale

Afstelling
Ja

15°
Zwart
ABS
Staal

30 kg
565 mm
61 mm
Wand
23"

55 n

Verticale beweging

VESA-standaard

Waterpas

0-282 mm
100x100
200x100
200x200
300x300
400x200
400x300
400x400
75x75
0-3°

5|41281 0||31 9732||

Verpakkingsinformatie:

Merk

Ordercode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
1
3

Nedis
TVWM2732BK
5412810319732

5412810385799
Giftbox

L x B x H(mm) Gewicht
370mm 80mm 520mm 5420¢g
390 mm 255mm 525 mm 16920 ¢g



https://Nedis.be/TVWM2732BK
https://Nedis.be/TVWM2732BK
https://Nedis.be/TVWM2732BK

